

2017

אלקטיב בניתוחי לב וחזה

- אנו שמחים להפיץ תוכנית של אלקטיב במעריך ניתוחי לב-חזה במרכז הרפואי רבין. מערך זה עוסק בכל תחומי כירורגית הלב והחזה, הן במבוגרים והן בילדים. היחידה לניתוחי לב בילדים במרכז הרפואי שניידר היא הוותיקה והגדולה מסוגה בארץ והיא יחידת משנה במערך.
- במחלקת ניתוחי הלב בבית חולים בילינסון מתבצעים כל סוגי ניתוחי הלב:
 - ניתוחי מעקפים עם ובלי שימוש במכונת לב-ריאה.
 - ניתוחים לתיקון והחלפת מסתמים, כולל ניתוחים בגישה זעיר-פולשנית.
 - ניתוחי מורכבים באב-העורקים.
 - השתלות לב כולל השתלות לב מלאכותי ומערכות עזר ללב הכושל.
 - במחלקת ניתוחי חזה מבוצעים כל סוגי הניתוחים להסרת גידולי ריאה, מחלות פלאורה והמדיאסטינום כולל ניתוחים בגישה זעיר-פולשנית וכן ניתוחי ריאות באמצעות רובוט. בנוסף, אנו המרכז היחיד בישראל להשתלת ריאות בו מתבצעות מעל 45 השתלות ריאה בשנה.
 - ביחידה לטיפול נמרץ מטפלים בחולים מורכבים לאחר ניתוח וכן בחולים עם מערכת חמצון חוף גופי (ECMO). הפעילות המקצועית היחידה משלבת הבנה במחלות הלב, טיפול בחולה הקריטי ושילוב אמצעי תמיכה וניטור מתקדמים.
 - למחלקה מעבדת מחקר מהמתקדמות מסוגה במרכז המחקר פלזנשטיין. במעבדת המחקר מתבצעים פרויקטים שונים בתחומים של מחקר המודינמי בלב מבודד, ביולוגיה תאית, תאי גזע ותפקוד אנדותליאלי של מעקפים.

תוכנית ההוראה באלקטיב בניתוחי לב-חזה מיועדת להקנות לסטודנט חשיפה וידע מתקדם בתחום דינמי ומרתק זה. אנו רואים חשיבות רבה באינטגרציה של ידע מקצועי מעמיק עם ערכים של מצוינות בטיפול, נאמנות לצרכי החולה ושמירה על כבודו.

תוכנית האלקטיב מהווה המשך לקלשיפ בניתוחי חזה ולפיכך לא מצאנו לנכון לחזור על הנלמד בתקופת האלקטיב אלא להטמיע את הנלמד ע"י חשיפה קלינית בצמוד לצוות המחלקה - בחדר הניתוח, ביחידה לטיפול נמרץ ובמחלקה. הסטודנט יהיה חלק אינטגרלי מהצוות המטפל, ילווה את החולה בכל שלבי אשפוזו, יצטרף לצוות המנתח ויחשף באופן פעיל לדילמות, לקשיים ולפתרונות האבחנתיים והטיפוליים במהלך האשפוז.

התוכנית המוצעת מורכבת מהיחידות הבאות: ניתוחי לב במבוגרים, ניתוחי לב בילדים, ניתוחי חזה וטיפול נמרץ.

ניתן לווסת את משך הזמן המוקדש לכל יחידה על פי תחומי העניין של הסטודנט. האלקטיב במחלקתנו מיועד כמובן למתעניינים/ות בחשיפה מעמיקה בניתוחי חזה ולב אך גם לאלו הרוצים/ות להתוודע לעקרונות הטיפול בכירורגיה וסקולרית עדינה בכלל, למעוניינים בתחום הקרדיולוגיה ולחפצים/ות להרחיב ידע בנושא טיפול נמרץ במבוגרים ובילדים. תחום ניתוחי הלב נותן הזדמנות מעולה לשילוב ידע והבנה בין יסודות ברפואה פנימית וילדים ועקרונות בכירורגיה, קרדיולוגיה וטיפול נמרץ.

להתראות

ד"ר רם שרוני
אחראי הסבב
ramsh@clalit.org.ilד"ר דן ערבוב
מנהל המחלקה

אלקטיב במערך לניתוחי לב-חזה - מרכז רפואי רבין

שבועיים ניתוחי לב במבוגרים, טיטור דר' רם שרוני

יום ת'	יום ד'	יום ג'	יום ב'	יום א'	שעה / יום
יום ניתוחי לב בלדים (בית שניידר, ד"ר פרנקל, ד"ר אמיר)	לימודי המשך מתלקתיים הצגת חולים ביקור ביחידה	שיבת צוות ישיבה קרדיו-כירורגית (עד 09:00)	שיבת בוקר ביקור ביחידה	—	07:30 – 08:30
בחדר ניתוח שניידר	סיכומים לאחר ניתוח שימוש ב- ECMO במצבי חרום, ד"ר גורפיל בחדר ניתוח בבקור במחלקה	ד"ר שרוני 09:00 ישיבת אקו (צוות אקו)	ניתוחי כל דם גדולים ד"ר רובינשטיין	שירות פתיחה סיור ביחידה ובמחלקה ד"ר רם שרוני	08:30 – 9:30
		בחדר ניתוח לב וחזה / ביחידה לטיפול נמרץ	מתלקים: בחדר ניתוח לב בטיפול נמרץ – ד"ר גורפיל	מכונת לב ריאה, ECMO ומה שביניהם... גולן שוקרון עם הצוות, בחדר ניתוח	9:30 – 10:30
				חדר ניתוח לב וחזה	10:30 – 12:00
הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	ישיבת פורום T.AVI	הפסקת צהריים	12:00 – 13:00
שירות סיכום השבוע ד"ר רם שרוני, פרופ' ערבוב	ביקור מודרך המטותם האאורטלי: ניתוחי דר' רם שרוני	ביקור מודרך ניתוחי המטותם המיטרלי- ד"ר שביט	משעה 13:30 הפסקת צהריים	בניתוחי מעקפים- זה לא מה שהיה פעם: ד"ר שניר	13:00 – 14:00
	השתלות לב- פרופ' ערבוב	טיפול כירורגי בפרפור עליות- ד"ר רובינשטיין	קבלת נושאים ל- JOURNAL CLUB קבלת חולים	קבלת חולים	14:00 – 14:45
		קבלת חולים הצגתם לניתוח ליום המחרת (עם המתמחה התורן)	דיון על החולים לניתוח ליום המחרת (עם המתמחה התורן)	דיון על החולים לניתוח ליום המחרת (עם המתמחה התורן)	14:45 – 15:30
					הערות

בכל בעיה או שאלה נא להתקשר אל מרכז הסבב, ד"ר רם שרוני, 050-4065322 או 5322 בקו פנימי.

מנכ"ל ניתוחי לב-חזה, מרכז רפואי רבין
אלקטיב לסטודנטים לרפואה - שנה שישית



שבוע שני

יום ה'	יום ב'	יום ג'	יום ד'	יום ה'	שעה / יום
בישיבת בוקר בשנייך	ישיבת צוות ישבה קרדיני-כירורגית (עד 09:00)	ישיבת צוות ישבה קרדיני-כירורגית (עד 09:00)	ישיבת בוקר, שנייך (שנייך)	JOURNAL CLUB הצגת חולים לניתוחים ביקור ביחידה	07: 30 – 08: 30
בחדר ניתוח/ בביקור במחלקה/ במעבדת המחקר (ד"ר חוכהאזור)	יום ניתוחי לב בילדים (שנייך)	יום ניתוחי חזה אקו ד"ר שרון) יום ניתוחי חזה 09:00: ישיבת אקו (צוות)	יום ניתוחי חזה (שנייך)	יום ניתוחי חזה: גישה לנדול ריאתי ניתוחי חזה רובוטיים- ד"ר יורי פיסחוביץ רוביצבסקי	08: 30 – 9: 30
	בחדר ניתוח לב וחזה / ביחידה לטיפול נמרץ	בחדר ניתוח לב וחזה / ביחידה לטיפול נמרץ		חדר ניתוח לב וחזה	9: 30 – 10: 30
הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	10: 30 – 12: 00
	המחקר במחלקה- ד"ר הוכהאזור	טראומה של החזה: ד"ר שביט	משעה 13: 30 הפסקת צהריים	ישבת פרומם TAVI.	12: 00 – 13: 00
שיחות סיכום השבוע ד"ר רם שרון, פרופ' ערבוב	השתלות ריאה- ד"ר סאוטה	הפסקת צהריים	הפסקת צהריים	מול פלאורלי ואמפיאמה: ד"ר קוזניץ	13: 00 – 14: 00
				קבלת חולים	14: 00 – 14: 45
				דיון על החולים לניתוח ליום המחרת (עם המתמחה התורן)	14: 45 – 15: 30

בכל בעיה או שאלה נא להתקשר אל מרכז הסבב, ד"ר רם שרון, 050-4065322 או 5322 בקו פנימי.

מערך ניתוחי לב-חזה. מרכז רפואי רבין
אלקטיב לסטודנטים לרפואה - שנה שנייה

